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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt det interne årsregnskab for regnskabsåret 1. januar 2024 
- 31. december 2024 for Top Wine ApS.
 
Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og 
fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Det interne årsregnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 15. maj 2025

Direktion

Jan Jensen Mikael  Rud
Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Top Wine ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Top Wine ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 15. maj 2025

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor HD
mne8317 T
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Virksomheden Top Wine ApS
Malervej 8 
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32890814
Stiftelsesdato 22. april 2010
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jan Jensen, Direktør
Mikael  Rud, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 15. maj 2025.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af vin. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
kr. -334.393, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.881.889, og 
en egenkapital på kr. -917.299.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Årsregnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift, men det er en forudsætning for 
selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de kommende regnskabsår eller at de 
ydede lån fra anpartshavere udvides i takt med finansieringsbehovet.
 
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de
kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Top Wine ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.
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Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner, omkostninger til social sikring, samt 
eventuelle godtgørelser fra det offentlige. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes også herunder.
 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles 
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det 
modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til 
amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret 
kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret 
med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

7d
e1

4u
U

m
xR

25
25

77
01

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 7
7d

e1
4u

U
m

xR
25

25
77

01
4



Top Wine ApS

Resultatopgørelse
 

10 
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1.403.198 1.741.779

Personaleomkostninger 1 -1.496.066 -1.518.806
Resultat før finansielle poster -92.868 222.973

Andre finansielle indtægter 49 0
Andre finansielle omkostninger -251.774 -211.419
Resultat før skat -344.593 11.554

Skat af årets resultat 10.200 -22.000
Årets resultat -334.393 -10.446

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -334.393 -10.446

-334.393 -10.446
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
AKTIVER

Deposita 3.000 3.000
Finansielle anlægsaktiver 3.000 3.000

Anlægsaktiver 3.000 3.000

Råvarer og hjælpematerialer 3.397.972 2.420.657
Varebeholdninger 3.397.972 2.420.657

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 381.619 933.221
Udskudte skatteaktiver 98.200 88.000
Periodeafgrænsningsposter 798 2.394
Tilgodehavender 480.617 1.023.615

Likvide beholdninger 300 1.200

Omsætningsaktiver 3.878.889 3.445.472

AKTIVER 3.881.889 3.448.472

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

7d
e1

4u
U

m
xR

25
25

77
01

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 7
7d

e1
4u

U
m

xR
25

25
77

01
4



Top Wine ApS

Balance 31. december 2024
 

12 
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat -997.299 -662.906
Egenkapital -917.299 -582.906

Gæld til banker 886.159 711.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser 389.423 35.386
Gæld til associerede virksomheder 2.968.544 2.610.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 408.977 538.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 146.085 135.594
Kortfristede gældsforpligtelser 4.799.188 4.031.378

Gældsforpligtelser 4.799.188 4.031.378

PASSIVER 3.881.889 3.448.472

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt
Egenkapital 1. januar 2024 80.000 -662.906 -582.906
Årets resultat  -334.393 -334.393
Egenkapital 31. december 2024 80.000 -997.299 -917.299

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Top Wine ApS

Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.454.086 1.471.403
Pensioner 14.850 16.662
Andre omkostninger til social sikring 22.804 25.797
Andre personaleomkostninger 4.326 4.944

1.496.066 1.518.806

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 5

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er givet virksomhedspant på t.kr. 1.600 i nedenstående hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024
udgør t.kr. 3.827

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: t.kr. 429
Varelagerbeholdning: t.kr. 3.398
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jan Jensen

Navn returneret af MitId: Jan Ivan Jensen

Direktør og Dirigent

ID: d8d1ce64-7cde-448a-80ba-f0ab3ab819a7

IP-adresse: 46.32.55.219:34005

Dato for underskrift: 30-05-2025 08:55:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Mikael Lind Rud

Navn returneret af MitId: Mikael Lind Rud

Direktør og Dirigent

ID: 6413eefa-57ef-4d21-9441-ce37a1403409

IP-adresse: 212.112.132.44:22356

Dato for underskrift: 26-05-2025 08:19:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Simon Hessellund

Navn returneret af MitId: Simon Hessellund

Revisor

ID: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621

IP-adresse: 37.96.76.19:11523

Dato for underskrift: 01-06-2025 13:21:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 77de14uUmxR252577014.


The document is part of the order with Reference ID a347ecJgqzp252577014.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 100D708DE63779F2B63F65D88B98844EECA6EC705BF116A8AB467F7CB170089A5 ¬  
40E2EC1907A4CE105AAA09ADC0A2E8B701B3516EDD4AED89A2736ACDC67E908


Document sealed: 01-06-2025 11:21:55 UTC


Document List


Agreement ID Title


4b329fRqkgJ252577014 756 Aftalebrev 2025.pdf


bd078dWKnkY252577014 756 Bilag til selvangivelse 2024.pdf


77de14uUmxR252577014 756 Ekstern årsrapport 2024.pdf


6750d2kqNxy252577014 756 Generalforsamlingsrefert 2024.pdf


76946cjpjSw252577014 756 Intern årsrapport 2024.pdf


847c12RwnRr252577014 756 Ledelseserklæring 2024.pdf







Signers


Jan Jensen <info@vinhuset-topwine.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 30-05-2025 06:55:37 UTC


IP Address: 46.32.55.219:34005


Mikael Lind Rud <mr@cocamat.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 26-05-2025 06:19:20 UTC


IP Address: 212.112.132.44:22356


Simon Hessellund <simon@srevi.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 01-06-2025 11:21:47 UTC


IP Address: 37.96.76.19:11523







Activity Log


When What Who Where


25-05-2025 
12:26:49 UTC


Created f59a09b2-30cd-4a19-8c8b-d7cd3190222b / Per 
Jacobsen / per@srevi.dk


87.48.142.117


26-05-2025 
06:18:42 UTC


Opened 2 / Mikael Lind Rud / mr@cocamat.dk 212.112.132.44:2418


26-05-2025 
06:19:20 UTC


Signed 2 / Mikael Lind Rud / mr@cocamat.dk 212.112.132.44:43985


30-05-2025 
06:52:59 UTC


Opened 1 / Jan Jensen / info@vinhuset-topwine.dk 46.32.55.219:43119


30-05-2025 
06:55:37 UTC


Signed 1 / Jan Jensen / info@vinhuset-topwine.dk 46.32.55.219:34005


01-06-2025 
11:21:37 UTC


Opened 3 / Simon Hessellund / simon@srevi.dk 37.96.76.19:19601


01-06-2025 
11:21:47 UTC


Signed 3 / Simon Hessellund / simon@srevi.dk 37.96.76.19:11523










Proof of Signing For Jan Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID a347ecJgqzp252577014.



Document Details



Created: 25-05-2025 12:26:49 UTC



Received: 25-05-2025 12:26:51 UTC



Signed: 30-05-2025 06:55:37 UTC



Signer Information



Name Jan Jensen



Email info@vinhuset-topwine.dk



IP Address 46.32.55.219:34005



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FBD19DDFC67CAAE3A5AB2ECAF91F7F1CCB83D4CE9F7EFBCB7E99F621F7F4B18B3F6ECA241AD3FB 
¬  
447E163745B33B27E3FCF863CDE4DF141B9923792C40EF7CA7











{

  "at_hash": "4jYrDAz7vqKAMKo8MZeC6A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748587963",

  "birthdate": "1958-04-15",

  "exp": "1748591564",

  "iat": "1748587964",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "687f6367-5d16-49c5-93f7-643be4dd9d1b",

  "name": "Jan Ivan Jensen",

  "nonce": "638841847281698071.YjE5NzFlODAtNmY5Mi00NTE5LTk3MzctYjY5ZmJjOTE3NDgxMzE3NmQ0OTYtMWMxZC00ZDU1LWI5ZTgtZTRlYmMxMDRlM2Y3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d8d1ce64-7cde-448a-80ba-f0ab3ab819a7",

  "rat": "1748587929",

  "sid": "de05d09d-bfc5-4b11-aa8f-a34d4e1d5665",

  "sub": "d8d1ce64-7cde-448a-80ba-f0ab3ab819a7",

  "transaction_id": "cf57f99b-60ff-4d69-965e-a5efa9676d3a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjcxM2M0ZmYtZWYwNS00ZjRhLWE4ZjQtN2Y2OWViZjY4MmZkfDAwMDAwMDAxfDA1NmJjNDEzLWRjYmQtNDJhZC1iOTMxLTQ4NWM2MTc3NWZjZXwyNTI1NzcwMTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-30T06:55:37.7038554Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252577014",

  "agreementId_4b329fRqkgJ252577014": "4b329fRqkgJ252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bd078dWKnkY252577014": "bd078dWKnkY252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_77de14uUmxR252577014": "77de14uUmxR252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_6750d2kqNxy252577014": "6750d2kqNxy252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_76946cjpjSw252577014": "76946cjpjSw252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_847c12RwnRr252577014": "847c12RwnRr252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Mikael Lind Rud



This is the proof of signing on the order with Reference ID a347ecJgqzp252577014.



Document Details



Created: 25-05-2025 12:26:49 UTC



Received: 25-05-2025 12:26:51 UTC



Signed: 26-05-2025 06:19:20 UTC



Signer Information



Name Mikael Lind Rud



Email mr@cocamat.dk



IP Address 212.112.132.44:22356



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



756BCEA8E25AEA821C1DF0B014BA05A9E1732F8DB790696F2F5E28D7A50087B6696E1D83061B72 ¬  
2BEAE16D81F05A7C92EC596EA67D9239192D0207AC5807D3BD











{

  "at_hash": "lAVY18mdERnAsuEUZAetAA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748240290",

  "birthdate": "1971-06-05",

  "exp": "1748243891",

  "iat": "1748240291",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6647b7dd-1772-4e74-93f3-a62618d455cd",

  "name": "Mikael Lind Rud",

  "nonce": "638838370539321763.NTQ5MDYyZDgtYmJiNS00MTdlLWI0YzEtNzdlNGUyZGQ4MTVkOWEyODA1MDYtOTYzNi00Y2Q5LTk0N2YtMTIxM2FlOTU0YzAw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6413eefa-57ef-4d21-9441-ce37a1403409",

  "rat": "1748240259",

  "sid": "c9324015-cb06-4be5-9083-0df3786a149a",

  "sub": "6413eefa-57ef-4d21-9441-ce37a1403409",

  "transaction_id": "c5da5121-2890-446e-b8dc-e6e80f591127",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjcxM2M0ZmYtZWYwNS00ZjRhLWE4ZjQtN2Y2OWViZjY4MmZkfDAwMDAwMDAyfDU0NzY5ZTI2LWYyYTQtNDE4OC04YTQ1LTAwYjJkNjFhNGJjZXwyNTI1NzcwMTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-26T06:19:20.683306Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252577014",

  "agreementId_4b329fRqkgJ252577014": "4b329fRqkgJ252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bd078dWKnkY252577014": "bd078dWKnkY252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_77de14uUmxR252577014": "77de14uUmxR252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_6750d2kqNxy252577014": "6750d2kqNxy252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_76946cjpjSw252577014": "76946cjpjSw252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_847c12RwnRr252577014": "847c12RwnRr252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Simon Hessellund



This is the proof of signing on the order with Reference ID a347ecJgqzp252577014.



Document Details



Created: 25-05-2025 12:26:49 UTC



Received: 30-05-2025 06:55:40 UTC



Signed: 01-06-2025 11:21:47 UTC



Signer Information



Name Simon Hessellund



Email simon@srevi.dk



IP Address 37.96.76.19:11523



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6782B8382F129DE752A12A99259EC799D066EA2271DF9680665C9F1900F4509C87C3FA6FB7AE70 ¬  
7C4CCDB4AB15C17EBF21858834815E32051A1396561390BD5E











{

  "at_hash": "MqRRZ6VUZNlGTpyrJ_JxqQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1748776891",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1748780492",

  "iat": "1748776892",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "212faa0e-26c1-4850-a287-d0409b6112f9",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638843736620443378.Y2I4OWRmZjUtMGU1NS00ZDZmLWJkNzYtZDUyNjFjNGIxNzlmOGQyMzMyNDQtMTZlZi00NWE2LTg3ZjgtZDQwYzAzOTk3Njli",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1748776864",

  "sid": "784e2e8d-31c8-4505-bfa4-138e762de708",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "8036ab74-b1bf-4c26-83f4-2727cfff2366",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjcxM2M0ZmYtZWYwNS00ZjRhLWE4ZjQtN2Y2OWViZjY4MmZkfDAwMDAwMDAzfDEyMGE0NGMwLTk3ZTYtNDkwMy1iZWFmLWRhZTU0ZGI1MTExMnwyNTI1NzcwMTQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-01T11:21:47.7129552Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252577014",

  "agreementId_4b329fRqkgJ252577014": "4b329fRqkgJ252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_bd078dWKnkY252577014": "bd078dWKnkY252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_77de14uUmxR252577014": "77de14uUmxR252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_76946cjpjSw252577014": "76946cjpjSw252577014 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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